ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 049/2022

DE: 19 DE JULHO DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com Amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de

Rorainópolis Leandro Pereira da Silva.

Encaminho a seguinte indicação;

• Reiteração da indicação 020/2022 protocolada no dia 06/06/2022

Solicitando reparos em brinquedos do Piavground (parquinho) da Praça

do Grêmio de Rorainópolis.

JUSTIFICATIVA

Venho através deste, reiterar a Indicação 020!2022 de 05 de julho de 2022.

Solicitar de Vossa Senhoria que seja feito reparos em brinquedos do playground

(parquinho) da Praça do Grêmio, pois o mesmo encontra-se em péssimas condições

para uso com vários defeitos, podendo ocasionar acidentes nas crianças que

brincam no local, sendo necessário reparos ou trocas de brinquedos.

Seguem em anexo as fotos.

Atenciosamente,

r ~CN
Cristiane Ferreira de Lima

Vereadora

.til
~a a~áç✓~ ry~ `c

/~ i

G• ece~ .
~1 ll..~,/  4 ~ ..

vat~. ~
C
~ ~.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Cristiane Ferreira de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

Atenbiosamente,
z

4 1

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: No 02012022

DE: 05 DE JULHO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

+:a

c,00
8€ 'VU

~

A Vereadora. que súbscreve, com Amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de

Rorainópolis Leandro Pereira da Silva.

Encaminho a seguinte indicação;
i
s

• Solicito reparos em brinquedos do Piavground (parquinho) da Praça do

Grêmio de Rorainópolis.

JUSTIFICATIVA

Venho através deste, reiterar a Indicação 001/2021 de 29 de março de 2021.

Solicitar de Vossa SenhoriaS que seja feito reparos em brinquedos do playground

(parquinho) da Praça do Grêmio, pois o mesmo encontra-se em péssimas condições

para .uso com vários defeitos, podendo ocasionar acidentes nas crianças que brincam

nb.iocal, sendo necessário reparos ou trocas de brinquedos.

Seguem em anexo as fotos.
' t

° :p
y y

:i Uv

&~
.

p ~9.

--~~ ¡¡ rr%
~

~ m r
r~vv.~I~iJ r,~:

: 'DATA  6 fOz' %2c2.

~ ~-'i✓YY•SLrrr~Ynl~.~ ~ JAIi.T(»

.0

CA:A C1V.CL

a

~

Crisü r►~é)Ferreira  e Lim
Vereadora

Rua Pedro Dániél dà Süva;s/n°-Ce.ntro - ÇEP•ï 69373-000— Rorainópolis/RR
ÇNPJ/MF n°. 01i613:030/0001-36,-'FonelFax: (95) 3238-1301

Àcessè o8ite www.damaraderorãinopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmaiLcom

ESTADO DE RORAJMA CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n' -Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR CNPJ/MF
n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (9$) 3238-1301 Acesse o Sitew ww.canaraderora(nopol(s.com Email; camaraderora nopolis@gmail.com